[image: image1.jpg]2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA
____________________________________________________________________________________________________

Setor Interessado: Campus Serra Talhada do IF Sertão-PE
Unidade Orçamentária: Reitoria do IF Sertão-PE
Fonte: 81000000
PTRES: L20RLP01FUN
Natureza de Despesa: 339139
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 19 (dezenove) dias do mês de março de dois mil e dezenove, faço a autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23800.000051.2019-30, Inexigibilidade de Licitação n° 01/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em publicidade visa atender a publicidade dos atos administrativos do Campus Serra Talhada do IF Sertão-PE. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Ricardo Freire de Moraes, Coordenador de Planejamento, Licitações e Compras, que o digitei e assinei.
Ricardo Freire de Moraes
Coordenador de Planejamento, Licitações e Compras
Campus Serra Talhada
Portaria nº 542, de 01 de setembro de 2017